
materiale de constructii Comuna Suplac pentru vestiar

I.D.: 52934968

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 664,03 RON - 664,03 RON

Descriere: 1, gips carton 12,5x1200x2600 buc 6,00 19,75 118,50 22,52 2, surub gips ct 3.5x35 bx 1000 sed cut 1,00 33,61 33,61 6,39 3, polistiren eps 50 50mm /buc buc 50,00 3,36 168,00 31,92 4, baumit duocontct 25 kg sac 14,00 20,17 282,38 53,65 5, plasa fibra sticla 145gr memo mp 5,00 1,93 9,65 1,83 6, dibluri fixare polistiren 120mm sent buc 100,00 0,25 25,00 4,75 7, penosil premium polistyrol foam 750ml pai buc 1,00 21,01 21,01 3,99 8, coltari pvc cu plasa 14cmX2.5m sent buc 2,00 2,94 5,88 1,12 TOTAL 664,03
